
令和6年3月

公共工事の名称、場所、期間及び種別又は物品
等若しくは役務の名称及び数量

締結した日 契約の相手方の住所 契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札又
は指名競争入札
の別及び総合評
価方式によった
場合は、その旨

契約金額(円) 予定価格(円)

東京農工大学府中幸町団地西東京国際イノ
ベーション共創拠点新営工事

令和6年3月1日 東京都中央区銀座2-9-17
坪井工業株式会社
代表取締役社長　坪井　晴雅

一般競争 1,438,250,000 1,439,460,000

液体窒素JIS 1級　一式 令和6年3月1日

埼玉県入間郡三芳町大字竹間沢11

(代理人)
東京都八王子市石川町2973-3

日酸TANAKA株式会社
代表取締役社長　佃　淳一

(代理人)
日酸TANAKA株式会社
西東京営業所　所長　北岡　賢治

一般競争 7,122,060
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

東京農工大学欅寮及び桜寮管理業務　一式 令和6年3月5日 東京都墨田区両国2-16-5
株式会社富士保安警備
代表取締役　川畑　正一

一般競争 5,034,260
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

令和6年度　小金井地区物品検収所　物品検
収・郵便取扱業務　一式

令和6年3月8日
東京都新宿区荒木町21-1
タワーレジデンス四谷1301

有限会社エスパシオ
取締役　古川　絵里

一般競争 6,798,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

論文実績データベース（Incites 
Benchmarking）使用権　一式

令和6年3月13日

東京都新宿区新宿3-17-7

(代理人)
東京都八王子市明神町3-20-6

株式会社紀伊國屋書店
代表取締役社長　藤則　幸男

（代理人）
株式会社紀伊國屋書店
首都圏西営業部部長　香川　輝彰

一般競争 5,865,000
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

文献検索データベース（Web of Science他）使
用権許諾　一式

令和6年3月14日

東京都新宿区新宿3-17-7

(代理人)
東京都八王子市明神町3-20-6

株式会社紀伊國屋書店
代表取締役社長　藤則　幸男

（代理人）
株式会社紀伊國屋書店
首都圏西営業部部長　香川　輝彰

一般競争 14,756,429
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

東京農工大学小金井地区他3か所で使用する
電気　一式

令和6年3月14日 福岡県福岡市中央区薬院3-2-23
九電みらいエナジー株式会社
代表取締役　水町　豊

一般競争 517,154,542
同種の他の契約の予定価
格を類推させる恐れがある
ため公表しない

1 / 1 ページ


